
貸　借　対　照　表

（平成31年3月31日現在）
（単位：千円）

科 目 金 額 科 目 金 額

（資　産　の　部） (負　債　の　部）

流 動 資 産

現 金 及 び 預 金

完 成 工 事 未 収 入 金

未 成 工 事 支 出 金

貯 蔵 品

前 渡 金

前 払 費 用

未 収 入 金

そ の 他

固 定 資 産

有 形 固 定 資 産

建 物

工 具 、 器 具 及 び 備 品

投 資 そ の 他 の 資 産

長 期 前 払 費 用

繰 延 税 金 資 産

前 払 年 金 費 用

そ の 他

926,718

731,818

101,827

87,411

261

619

2,123

2,427

229

13,632

1,823

1,424

398

11,809

481

5,591

3,100

2,635

流 動 負 債 464,156

買 掛 金 3,090

工 事 未 払 金 183,427

未 払 金 83,595

未 払 費 用 8,509

未 払 法 人 税 等 2,076

未 成 工 事 受 入 金 171,898

預 り 金 1,261

賞 与 引 当 金 9,902

完 成 工 事 補 償 引 当 金 396

固 定 負 債 4,380

役 員 退 職 慰 労 引 当 金 4,380

負 債 合 計 468,536

（純 資 産 の 部）

株 主 資 本 471,813

資 本 金 40,000

資 本 剰 余 金 40,000

資 本 準 備 金 40,000

利 益 剰 余 金 391,813

そ の 他 利 益 剰 余 金 391,813

 繰 越 利 益 剰 余 金 391,813

純 資 産 合 計 471,813

資 産 合 計 940,350 負 債 及 び 純 資 産 合 計 940,350
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